
Informace o akci

Zastropování cen
energií: workshop
 

Podívejme se spolu podrobně na problematiku
zastropování cen energií. Chystáme pro vás
praktický workshop.
Upozorníme vás na blížící se povinnosti, názorně vám představíme
výpočet majetkového prospěchu, výpočet způsobilých výdajů
včetně souvisejících úskalí a vyhodnocení obou hodnot i následných
kroků, na které se bude potřeba zaměřit. 
Workshopem vás provedou odbornice z KPMG Ivana Stibůrková a
Silvie Beranová.
______
Akce proběhne v českém jazyce a je zpoplatněna částkou 500
Kč (včetně DPH) za společnost. Registrujte se prosím nejpozději do
20. března 2023.
Registrační poplatek prosím neplaťte před konáním akce. Po
uskutečnění semináře vám vystavíme fakturu v souladu se zákonem o
DPH do 15 dnů. Na základě tohoto dokladu uhraďte prosím částku s
příslušným variabilním symbolem.
Registrace je závazná.
Odkaz pro sledování přenosu vám předem pošleme. Dotazy budete
moci pokládat prostřednictvím Sli.do.
V případě jakýchkoliv dotazů pište na akce@kpmg.cz.
Akce není určena pro poradce a poradenské společnosti. KPMG si
vyhrazuje právo určit seznam účastníků.
 

DATUM AKCE

22. 3. 2023, 14:00–15:00
CENA AKCE

500 Kč
MÍSTO KONÁNÍ

Online

mailto:akce@kpmg.cz

